（別紙２）

令和  年  月  日

宮崎県知事 河野 俊嗣 殿

所在地：

名 称：

代表者役職・氏名              印

取引拡大を目的とした課題発掘型（衛生・食品表示等指導）モデル

事業業務委託に関する企画提案書

 標記について、下記のとおり提案します。

記

１ 業務の実施方針

【食品製造現場の衛生管理や食品表示等をテーマにしたセミナーの開催内容】

 ・テーマ案（テーマ毎の講師一覧を添付すること）

（例）ＨＡＣＣＰ制度の基礎知識、ＨＡＣＣＰを踏まえた工場建設

 ・実施方法（効果的なセミナーとするための方法）

※セミナーは宮崎市、都城市、延岡市において計８回程度開催すること。

【製造現場での改善指導の内容】

 ・改善指導の項目案（改善指導ができる専門家一覧を添付すること）

（例）ＪＦＳ－Ｂ取得に向けた現場改善

※１社あたり２回以上、延べ２０回以上実施するものとし、初回は６月下旬から７月上旬

の間に実施すること。

  ※新型コロナウイルスの感染状況により、圏域（市町村）外への不要不急の外出・移動の自

粛、県外との往来自粛となった場合の対応についても記載すること。

２ 実施体制

３ 業務実施のスケジュール（工程表を作成してください。）

４ 担当者

部署・役職  氏 名

電 話 番 号  FAX番号

E-mail